



T.C.
TİRE
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 30.04.2022 - Sayı: 234- Yıl: 9

Ücretsizdir.



"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden,
rahat yaşamak isteyen toplumlar;
evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini
daha sonra da istiklal ve istikballerini
kaybetmeye mahkumdurlar."

M. Atatürk

YENİ EKMEK FIRINI AÇILDI

HALK EKMEK PROJESİ BAŞLADI



Yıllardır faaliyette olan emektar Belediye fırınımızda halkımız için temiz, kaliteli ve hesaplı ekmeğ ürettik. Ancak gelişen Tire ve şartlar gereği yetersiz kalan ekmeğ fırınımız yerine ekmeğ kapasitesini arttırmak ve halkımıza daha iyi hizmet sunabilmek için Yeni Sanayi içerisinde, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile yeni bir ekmeğ fırını inşa ettik.

Son sistem otomasyon makinelerle donatılan fırında neredeyse el değmeden üretim yapıyor. Saatte bin ekmeğ çıkarma kapasitesine sahip makinelerde el değmeden üretilen ekmeğler, sabahın ilk ışıklarıyla servis araçları ile yeni Halk Ekmeğ Büfelerimize dağıtılıyor.

Haberin Devamı Sayfa 2'de.



23 NİSAN
ULUSAL EGEMENLİK

ve ÇOCUK BAYRAMIMIZI

KUTLADIK

Haberin Sayfa 4'te



TİRE ÇOCUK

BELEDİYESİ'Nİ

AÇTIK

Haberin Sayfa 5'te



YENİ EKMEK FIRINI AÇILDI

HALK EKMEK PROJESİ BAŞLADI



FIRINDAN İLK EKMEĞİ BAŞKAN ÇIKARDI, İLK EKMEK SATIŞINI BAŞKAN YAPTI

Sabah erken saatlerde Tire Belediyesi Yeni Ekmek Fırını'na gelen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, fırında incelemelerde bulunarak fırın ve makineler hakkında bilgi aldı. Hamur makinesinden pişirme tezgâhına gelen ilk ekmek hamurunu, Başkan Duran butona basarak pişmesi için fırına gönderdi. Başkan Duran, çıkan ilk ekmeğin de satışını Fahri Yakan adlı vatandaşa yapıp, vatandaşla hatıra fotoğrafı çekildi.

Fırının ilk günü olması ile ufak tefek aksaklıkların yaşanabileceğini söyleyen yetkililer önümüzdeki günlerden itibaren üretimin seri bir şekilde ve zamanında yapılacağını ifade ettiler.

HALK EKMEK, ATAKAN DURAN DÖNEMİNDE HAYATA GEÇİRİLDİ

Birçok Belediye Başkan adayının da seçim vaatleri arasında yer alan Halk Ekmek Büfeleri, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın da seçim öncesi hedefleri arasında yer almıştı. Birçok kez tartışma konusu olan Halk Ekmek projesi Atakan Duran döneminde hayata geçmiş oldu.

HİZMET VATANDAŞIN AYAĞINA GİDECEK

Halk Ekmek Projesi ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Halk Ekmek projemiz seçim öncesi vaatlerimiz arasındaydı. İlçemizin nüfusu her geçen gün hızla artmakta. Bizler de bu büyüme ile doğru orantılı olarak hizmetlerimizi yoğunlaştırdık. İlçemizde bir adet fırınla yıllardır halkımıza tek noktadan hizmet veriyorduk. Şehir büyüdükçe

vatandaşlarımızın buraya gelmesi zorlaştı. Bizler de "Sosyal Belediyecilik" gereği hizmeti vatandaşın ayağına götürmeye karar verdik. İlçe merkezimize ilk etapta 6 adet "Halk Ekmek Büfesi" yerleştirdik. Küçük Sanayi sitemize modern bir fırın yaparak hizmete başladık. Önümüzdeki aylarda yapacağımız montajlarla büfe sayımızı 15'e çıkaracağız.

Eski fırınımız yıllardır eski makineler kullanıldığından zamana direnemedi. Burayı kapatmayı uygun gördük. Bundan

böyle hizmeti vatandaşlarımızın ayağına götüreceğiz.

Yaptığımız işlerde tek hedefimiz var, atalarımızdan bizlere miras kalan bu güzide kenti gelecek kuşaklara daha yaşanabilir bir şehir olarak bırakabilmek. Bu yüzden sizler için gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyoruz. Daha gidecek çok yolumuz, yapacak çok işimiz var. Sizlerden aldığımız güç ile çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Halk Ekmek vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun." dedi.

VATANDAŞTAN HALK EKMEK UYGULAMASINA TAM PUAN

Tire Belediyesi'nin "Halk Ekmek Projesi"ni hayata geçirmesiyle vatandaşlar ucuz ve kaliteli ekmek almanın mutluluğunu yaşadı. Uygulamanın gayet iyi olduğunu, kaliteli ekmeği ucuz aldıklarını söyleyen vatandaşlar, uygulamanın kapsamının daha da genişlemesi gerektiğini söyleyerek Başkan Duran'a teşekkür ettiler.

T.C. TIRE BELEDİYESİ

Geleneksel İftar Sofrası



TİRE'DE "GÖNÜL SOFRALARI"NA BÜYÜK İLGI

Tire Belediyesi Ramazan Ayı içerisinde her gün ilçemizin farklı bir noktasında kurduğu "Gönül Sofraları"nda, 22 mahalleye ulaşarak binlerce vatandaşları ağırladı.

2019 yılında kurulan ancak pandemi nedeniyle iletme geçtiğimiz yıl ara

verilen iftar sofraları geleneği bu yıl yeniden başlatıldı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile kurulan iftar sofralarında yemekler de belediyeye bağlı Aşevi'nde yapıldı. Tireli hayırseverlerin de desteği ile kurulan "Gönül Sofraları" 22 mahallede binlerce vatandaşları ağırladı.

YEMEKLERİ BAŞKAN DAĞITTI
Hemen hemen her gün "Gönül Sofraları"na katılan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Göreve gelir gelmez Ramazan Ayı'nda geleneksel hale getirdiğimiz "Gönül Sofraları"na, geçtiğimiz yıl pandemi nedeniyle ara vermiştik. Bu yıl yeniden iftar

sofralarımızı açıp Ramazan boyunca her gün bir mahallede olmaya çalıştık. Kurduğumuz "Gönül Sofraları"ndan hem ihtiyaç sahiplerimiz faydalandı hem de Ramazan Ayımızı birlik ve beraberlik içinde geçirdik" dedi.



TİRE'DE ÇOCUK BAŞKAN MAKAMI DEVRALDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım koltuğunu çocuk başkanlara devretti. Her yıl simgesel olarak yapılan devir tesliminde bu yıl başkanlık koltuğuna Eskioba İlköğretim Okulu'ndan Eda Özcan oturdu. Eskioba Mahallesi'ndeki evinden makam aracı ile alınan Eda Özcan ve Çiçek Kuş buradan Tire Belediyesi'ne getirildi. Belediye binası girişinde Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran tarafından karşılanan çocuk başkanlara burada Başkan Duran tarafından çiçek takdimi yapıldı. Yapılan mini karşılama töreninin ardından Başkanlık makamına geçildi. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran makamını Eda Özcan'a temsili olarak devretti. Yapılan devir teslimin ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Makamda 23 Nisan ile ilgili bir mesaj yayınlayan Eda Özcan, "Çocuk Başkan Yardımcısı" Çiçek Kuş ile birlikte çocuklar için yapılan projeleri yerinde incelemek istediğini söyledi.

BAŞKAN DURAN PROJELERİ GEZDİRDİ

Çocuk Başkanların projeleri incelemek istemesi üzerine Tire Belediye Başkanı Salih Atakan

Duran ve Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, çocuk başkanlara ilçede yapılan parklar ve çocuk oyun guruplarını gezdirdi. Yapılan incelemenin ardından çocuk başkanlara hediyeleri takdim edildi. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, çocuk başkanlarla hatıra fotoğrafı çekti. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Gazi Meclisimizin Kuruluşunun 102. yıldönümünde bu günü tüm dünya çocuklarına hediye eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ülkemizin geleceğini şekillendirecek olan çocuklarımız arasındaki karşılıklı dostluk, sevgi ve saygı duygusunu yavrularımıza 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile aşmıştır. Bizler de bu günlerde görevlerimizi temsili olarak çocuklarımıza devrederiz. Tire Belediye Başkanlığı makamını Eskioba İlköğretim Okulu 4. Sınıf öğrencisi Eda Özcan yavrumuza, Başkan Yardımcılığı görevini de 5. Sınıf öğrencimiz Çiçek Kuş kızımıza devrettik. Onlara yaptığımız hizmetleri anlattık. Bizler gelecek nesiller için gece gündüz demeden çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Geleceğimizi şekillendirecek olan tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarını kutluyorum." dedi.





TİRE ÇOCUK BELEDİYESİ'Nİ AÇTIK



Tire Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi'yle birlikte 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Gölet Rekreasyon Alanı'nda çocuklar için büyük bir çocuk şenliği organize etti. Çeşitli çocuk oyun gruplarının ve aktivite çadırlarının kurulduğu etkinlikte, halk oyunları, DJ performansları, konserler ve çocuk tiyatrosu sahne aldı. Çocukların gönlünce eğlendiği etkinlik kapsamında "Tire Çocuk Belediyesi"nin açılışı da yapıldı.



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in ilk olarak Seferihisar'da başlattığı "Çocuk Belediyesi Projesi"nin ikincisi Tire'de uygulandı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın girişimleri ile başlayan çalışmalar meyvesini verdi. Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda açılan Çocuk Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in katılımı ile törenle açıldı.



Tire Gölet Rekreasyon Alanı'ndaki binanın açılışında konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Seferihisar Belediye Başkanlığı döneminde çocuk belediyesi kurduğunu hatırlatarak şunları söyledi: "Kurduğumuz Çocuk Belediyesi, bir belediye başkanı olarak bana dünyayı onların gözünden görebilme imkânı verdi. Elbette uzmanların görüşleri çok önemli ama bir tesisi orayı kullanacak çocukların gözünden görmek önemli" dedi.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran da çocukların görüşlerine çok önem verdiğini, onlarla birlikte mesai yapacağını ifade ederek sözlerini şöyle sürdürdü: "Gelecek

nesillere daha yaşanabilir bir kent bırakmak hedefi ile çıktığımız bu yolda çocuklarımızı hiç bir zaman unutmadık. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer'in İzmir'de ilk Seferihisar da başlattığı "Çocuk Belediyesi" projesini ikinci olarak Tire'de başlattık. Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın katılımcı demokrasiyi geliştirebilmeleri, düşüncelerini açıkça söyleyebilmeleri, çözüm üretebilmeleri ve yavrularımızın

yönetime doğrudan katılımlarını sağlamak üzere Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda kurduğumuz Çocuk Belediyemiz ilçemize hayırlı uğurlu olsun. Destekleri için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer'e şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Konuşmaların ardından Tire Çocuk Belediyesi Hizmet Binası'nın açılışı yapıldı. Açılışta kurdeleyi çocuklar kesti.



SMA SAVAŞÇISI MEHMET AYAZ'A BELEDİYEDEN DESTEK



Tire Belediyesi, Tireli SMA hastası minik Mehmet Ayaz Sındıraç'a destek olmaya devam ediyor.

Nazlı Çığa'nın yazıp oynadığı "Nefes" adlı tek kişilik tiyatro oyunu Tire Belediyesi Kültür Salonu'nda Mehmet Ayaz için sahnelendi.

Gösteriye Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, CHP Tire İlçe Başkanı Nejat Bozkurt, Tire Belediye Meclis Üyeleri Görkem Orucak, Yalçın Kaya, 29 Ekim Kadınlar Tire Şube Başkanı Rana Erbek ve çok sayıda seyirci katıldı. Tiyatro oyunu için ücret belirtmeksizin hazırlanan biletlerin gelirleri minik Ayaz'ın mücadelesine destek oldu.

Etkinlik sonundaki konuşmasında Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Mehmet Ayaz'a destek olmak için "Bir bilet de sen al Mehmet Ayaz'a nefes ol" diyerek düzenlediğimiz etkinliğimize katılım sağlayarak minik savaşçımıza destek olan tüm hemşerilerimize teşekkür ederim" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'DEN TİRELİ ÜRETİCİYE DESTEK



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer "Başka Bir Tarım Mümkün" vizyonu çerçevesinde ilçelerde küçük üreticiyi desteklemeye devam ediyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğü ve Tire Belediyesi koordinesinde Tireli küçükbaş hayvan üreticisine, İstasyon Hangar Çok Amaçlı Salonu'nda kuzu büyütme yemi dağıtıldı.

Törene İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir Köy Koop. Birlik Başkanı Neptün Soyer, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ile eşi Necibe Duran, Beydağ Belediye Başkanı Feridun Yılmazlar ile eşi Filiz Yılmazlar, Ödemiş Belediye Başkanı Mehmet Eriş ile eşi Selma Eriş, Torbalı Belediye Başkanı Mithat Tekin, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Osman Öztürk, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Tugay, üreticiler, muhtarlar ve çok sayıda yurttaş katıldı.

Törende toplamda 23 mahalledeki 81 üreticiye toplam 4 bin 654 çuval yem dağıtıldı. Yem dağıtım töreninde konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'e, tarım ve hayvancılığa verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederek: "Göreve geldiği günden itibaren 'Başka Bir Tarım Mümkün' diyerek her zaman üreticimizin yanında olan

başkanımıza teşekkür ediyorum. Başkanımız üreticimize bedelsiz kuzu, manda dağıtımını yaptı. Türk hayvancılığını, tarımını kalkındırmak için birçok önemli projeye imza attı. Yem fiyatlarının oldukça arttığı bu günlerde de üreticiye süt kuzuların yemlerini ücretsiz dağıtarak, büyük bir destek veriyor. İyi ki varsınız" ifadelerini kullandı.

Tire'deki törende konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Türkiye'nin çok ciddi bir ekonomik krizle baş başa olduğunu söyledi. Hayat pahalılığı ve yüksek enflasyonun, yurttaşların hayat kalitesini düşürdüğüne dikkat çeken Başkan Tunç Soyer: "İçinde bulunduğumuz tablo son derece kınlgan, felaketlere açık, sıkıntılı bir tablo. Bu sıkıntının nereden kaynaklandığına kafa yormamız lazım. Bu sıkıntının kaynağında tarım politikaları ile ilgili yapılan yanlışlar var. Türkiye'de tarım politikası geçmişten bu yana başıboş, sahihsiz. Üretici ne yapacağını bilemez durumda. Çünkü küçük üretici sahihsiz. Türkiye'de tarım politikaları sadece büyük ölçekte tarım yapanlar kazansın diye planlanmış. Küçük üretici tarımla uğraşmasın istenmiş. Onlar şehirde ucuz iş gücü haline gelsin istenmiş. Dönüp bakılmamış bile. Planlama yok, sahip çıkma yok. Doğduğu yerde doyamayan küçük üretici, sahihsiz kalmış" dedi.



CHP'Lİ MİLLETVEKİLİ'NDEN BAŞKAN DURAN'A ZİYARET

Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Bedri Serter, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete CHP Ödemiş İlçe Başkanı Hamdi Halis, CHP Tire İlçe Başkanı Nejat Bozkurt ve yönetim kurulu üyeleri de eşlik etti. Yaklaşık bir saat süren ziyarette ilçe hakkında güncel konular görüşüldü. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, nazik ziyaret için CHP İzmir Milletvekili Bedri Serter ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

BAŞKAN DURAN PAZARCI ESNAFINI ZİYARET ETTİ

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, rutin ziyaretleri kapsamında Tire Salı Pazarı'nı gezerek esnaflarla sohbet etti.

Pazarıcı esnafı ile sohbet eden Başkan Duran, pazarıcıların sorunlarını dinledi.

Salı Pazarı içerisinde vatandaşlarla da ayaküstü sohbet etti. Salı Pazarı'nın Türkiye'nin en büyük açık hava pazar olduğunun altını çizen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Salı Pazarı'mızda vatandaşlarımızın rahat ve huzurlu alışveriş yapabilmeleri adına rutin denetimlerimiz devam ediyor" dedi.





ŞEHİT BURHAN AKTÜRK PARKI YENİDEN HAYAT BULUYOR

Tire Belediyesi, İhsaniye Mahallesi sınırlarında bulunan ve zamanla yıpranan Şehit Burhan Aktürk Parkı için Tire Belediyesi düğmeye bastı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile harekete geçen Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, parkı sil baştan düzenleyerek yeni imajına kavuştu.

İnşaat aşamasının bitmesinin ardından yapılan ışıklandırma çalışmaları ile park yenilendi.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "İhsaniye Mahallemizde bulunan ve Tireli şehidimizin isminin verildiği park, zaman içerisinde fiziki ömrünü doldurduğu için yenileme kararı aldık.

Ekiplerimiz parka girerek çalışmalara başladı. İnşaat aşamasının ardından peyzaj ve ışıklandırma çalışmaları ile şehidimizin adına yakışır bir park oldu" dedi.

T.C. TIRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi

T.C. Tire Belediyesi adına
Salih Atakan DURAN
T.C Tire Belediye Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Halil Doğukan EROĞLU
T.C Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Editör

Duygu ESKİYÖRÜK

Haber Sorumlusu Fatih ŞAŞMAZ Dizgi-Tasarım Anıl ERTAN Fotoğraf Ahmet ŞENKİ

Ücretsizdir. Para ile satılmaz.

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

İdare Adresi

T.C. Tire Belediyesi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,
29 Ekim Caddesi No:19 TIRE / İZMİR
Tel: 0232 512 33 21 (141)

Baskı:

Salmat Baim Yayın Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Zübeyde Hanım Mah. Sebzehaççeleri Cad
Arpacıoğlu İş Hamı, No:92/1 İskitler, Altındağ/Ankara
Tel: 0312 341 10 24 Sertifika No: 26062

Tarih: 30.04.2022 - Sayı: 234 - Yıl: 9



T.C. TIRE BELEDİYESİ MÜZİK YARIŞMASI

Kategoriler:
1) Grup Performans 2) Şan ile Solo Performans
3) Enstrüman ile Solo Performans

Son Başvuru: **13 Mayıs 2022** | Başvurular: T.C. Tire Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kazananlara **19 Mayıs Gençlik Festivali'nde Sahneye Çıkma Şansı ve Sürpriz Hediyeler**

Yaşlarımız 14-21 yaş arası tüm gençlere açıktır.

T.C. TIRE BELEDİYESİ | **SALİH ATAKAN DURAN**
T.C. TIRE BELEDİYE BAŞKANI

SESİNE GÜVENİYOR MUSUN?

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda sahne senin olsun istemez misin? Haydi o zaman... Tire Belediyesi'nin, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği **müzik yarışmasına katıl**, sürpriz hediyeleri kazan ve sahne senin olsun.

Katılım için son tarih 13 Mayıs... Müracatlar başladı.



YAN FLÜT KURSU



* 16 yaş üstü içindir.
* Kursumuz ücretsizdir.

Eğitmen: Burcu ORBAHÇI

BAŞVURU İÇİN
KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İLETİŞİM: 0232 512 33 21 - 141

T.C. TIRE BELEDİYESİ | **SALİH ATAKAN DURAN**
T.C. TIRE BELEDİYE BAŞKANI

www.tire.bel.tr | f @ tctirebelediyesi

Tire Belediyesi olarak kurslarımız devam ediyor. 16 yaş üstü gençlerimiz Yan flüt öğrenmeye ne dersiniz? Hadi bakalım ben bu işi öğrenirim diyenler, başvuru için hemen Tire Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne... Siz değerli gençlerimiz için düzenlediğimiz kurslarımızı ücretsiz olarak devam ediyoruz.



T.C. TİRE BELEDİYESİ

KIRSAL MAHALLELER ARASI FUTBOL TURNUVASI'NDA KUPA SAHİBİNİ BULDU

Tire Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün organize ettiği "Kırsal Mahaller Arası Futbol Turnuvası"nda final maçı oynandı. 20 takımın katıldığı ve dostluk içinde geçen turnuvada finale ismini yazdıran Akyurt Mahallesi ile Işıklar Mahallesi oldu.

İlginin oldukça yoğun olduğu karşılaşmaya Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Başkan Yardımcısı Doğukan Eroğlu, Tire Belediyesi Meclis Üyeleri, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Osman Öztürk ve çok sayıda vatandaş katıldı. Nefeslerin tutulduğu final maçını Işıklar Mahallesi, 5-3 kazanarak kupasını Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın elinden aldı.

Turnuvada ikinci olan Akyurt Mahallesi'nin kupasını Tire Süt Kooperatifi Başkanı Osman Öztürk verdi. Heyecan içinde geçen turnuva, dostluk ve kardeşlik içinde son buldu.



Turnuva sonrası açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Kırsal mahalleler arası düzenlenen futbol turnuvasımız dostluk ve kardeşlik içinde geçti. 20 kırsal mahallemizin katıldığı turnuvanın finalinde Işıklar Mahallemiz ile Akyurt Mahallemiz karşılaştı. Final karşılaşması kalabalık bir izleyici kitlesi ile coşku içerisinde geçti. Kazanan mahallemiz Işıklar oldu. Bence her şeyden önce dostluk kazandı. Bu turnuvalar eskiden köyler arasında toprak sahalarda yapılırdı. Biz bu geleneği yeniden canlandırarak yeni yaptığımız modern halı sahada düzenledik. Böylece eski bir geleneği yeniden hayata geçirdik. Turnuvanın galibi Işıklar Mahallemiz, ikinci olan Akyurt Mahallemiz başta olmak üzere turnuvaya katılan tüm takımlara ve organizasyonda emeği geçen Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'müze teşekkür ediyorum. Bu tarz etkinliklerimiz devam edecek" dedi.

TİRE DAĞCILIK KULÜBÜ'NDEN BAŞKAN DURAN'A ZİYARET

Tire Dağcılık Kulübü Başkanı Zafer Taşkıranlar ve beraberindeki dernek üyeleri, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda ziyaret etti. 14-15 Mayıs tarihlerinde yapacakları Dağcılık Festivali ile ilgili Başkan Duran'a bilgi veren kulüp üyeleri Başkan Duran'dan yapılacak olan festival ile ilgili destek istedi.

BAŞKAN DURAN'DAN TAM DESTEK

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, kulüp üyelerine teşekkür ederek yapılacak olan festivale tam destek vereceklerini söyledi. Verilecek olan destekten dolayı Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür eden dağcılık kulübü üyeleri Başkan Duran'a ve Kültür Sosyal İşler Müdürü Duygu Eskiörük'e kulüp forması hediye etti.

